Nome

FABRICIO LIMA MADEIRA

JORGE PEREIRA MONTEIRO

JORGE PEREIRA MONTEIRO

LUCAS FERREIRA VILANOVA

LUCAS MATOS SALOMAO LANNA

LUCAS SANTOS DE MACEDO

TIAGO MEIRA DE ALMEIDA

Trecho

BEL/MAB/BEL

BEL/STM

STM/BEL

BEL/STM

BEL/STM

BEL/ATM

BEL/BSB/GRU/PMW

Companhia

AZUL

LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

LATAM

Data Ida

16/01/2021

25/01/2021

29/01/2021

23/01/2021

23/01/2021

23/01/2021

23/01/2021

-

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA
Pagamento de Passagens Janeiro/2021

Data
Retorno

30/01/2021

25/01/2021

29/01/2021

23/01/2021

23/01/2021

23/01/2021

23/01/2021

Total:

Total

R$1.216,25

R$739,46

R$717,25

R$1.006,55

R$1.006,55

R$908,98

R$2.812,65

RS 8.407,69

Motivo

Apoio Presencial para a 1062 ZE - Parauapebas (Prestagdo de
Contas)

SEI 0017929-11.2020.6.14.8000 - Levantamento de bens
patrimoniais no Forum Eleitoral de Santarém.

SEI 0017929-11.2020.6.14.8000 - Levantamento de bens
patrimoniais no Forum Eleitoral de Santarém.

Treinamento de Ambientag3o, periodo de 19 a 22/1/2021 -
Processo SEI 0000871-58.2021.6.14.8000 - Autorizagdo do DG ID
1222136.

Treinamento de Ambientagdo, periodo de 19 a 22/1/2021 -
Processo SEI 0000871-58.2021.6.14.8000 - Autorizagdo do DG ID
1222136.

Treinamento de Ambientagdo, periodo de 19 a 22/1/2021 -
Processo SEI 0000871-58.2021.6.14.8000 - Autorizagdo do DG ID
1222136.

Treinamento de Ambientacao, periodo de 19 a 22/1/2021 -
Processo SEI 0000871-58.2021.6.14.8000 - Autorizagdo do DG ID
1222136.

Nr. Solicitagdao

0012/2021

0013/2021

0013/2021

0018/2021

0015/2021

0017/2021

0016/2021



